
 О ходе подготовки объектов социальной сферы и центральной котельной к работе в зимних условиях 2015 - 2016 гг.

  

АДМИНИСТРАЦИЯ САСКАЛИНСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

  

  

ШИМАНОВСКОГО РАЙОНА АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ

  

  

  

  

  

  

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  

  

 1 / 5



 О ходе подготовки объектов социальной сферы и центральной котельной к работе в зимних условиях 2015 - 2016 гг.

26.08.2015                                №36

  

  

с.Саскаль

  

О ходе подготовки объектов социальной сферы и центральной котельной к работе
в зимних условиях 2015 - 2016 гг.

  

  

 По окончанию отопительного сезона на объектах соцкультбыта сразу начались
ремонтные работы.

  

  

В Доме культуры проведена побелка всех помещений, частичный ремонт крыши.

  

  

В  сельской библиотеке планируется проведение частичной побелки помещения. В
школе проведена побелка, покраска кабинетов. В детском саду проведен косметический
ремонт помещений .  В МУЗ « Саскалинская участковая больница» проведена побелка и
покраска внутри больницы ,а также побелка фасада здания.  На центральной котельной
ведутся ремонтные работы по подготовке к отопительному сезону ; ремонт и замена
запорной арматуры узла управления с установкой измерительных приборов, утепление
теплотрассы. Произведена замена труб водопровода

 2 / 5



 О ходе подготовки объектов социальной сферы и центральной котельной к работе в зимних условиях 2015 - 2016 гг.

  

  

В целях своевременного и качественного окончания ремонтных работ объектов
социальной сферы и центральной котельной

  

  

постановляю:

  

  

1.Информацию  «О ходе подготовки объектов социальной сферы и центральной
котельной к работе в зимних условиях 2015-2016гг» принять к сведению.

  

  

2.Рекомендовать руководителям объектов соцкультбыта ( Курако О.И., Зимина Н.Н ,
Нохрина Н.Л.)

  

  

-осуществлять постоянный контроль за ходом подготовки объектов к зиме.

  

 3 / 5



 О ходе подготовки объектов социальной сферы и центральной котельной к работе в зимних условиях 2015 - 2016 гг.

  

- в срок  закончить все ремонтные работы на котельной и объектах и подготовить  их к
приему.

  

  

-кочегарам пройти обучение  и аттестацию

  

  

3.Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

  

  

  

  

  

Глава Саскалинского  сельсовета                                Т.А.Порохова

  

 4 / 5



 О ходе подготовки объектов социальной сферы и центральной котельной к работе в зимних условиях 2015 - 2016 гг.

  

  

 5 / 5


